
 

 

 

Zápis z rozšiřovacích zkoušek 13. a 14.12.2013 

 

Na zkoušky pozváno: 24 rozhodčích   

Zúčastnilo se:  24 rozhodčích    

  

 

Celkem proběhlo rozšiřování aprobací na 35 plemen. 

 

Průběh přezkušování byl klidný, vystupování přezkušovaných rozhodčích korektní. 

 

Zkoušky úspěšně absolvovalo 24 rozhodčích na 35 plemen, jedna rozhodčí nesplnila 

podmínky pro přijetí ke zkouškám na jedno plemeno a nebyla tedy přezkušována, viz příloha. 

 

Vzhledem ke znění Řádu pro jmenování rozhodčích jsou rozhodčí povinni absolvovat 

praktické zkoušky, tento požadavek neplatí pro p. Antonína Mudru a pí. Zdenu Jílkovou, které 

KR doporučuje ke jmenování. 

 

V termínu zkoušek se uskutečnily 2 pohovory s rozhodčími, které si podaly žádost o přiznání 

FCI skupin: Lenka Frnčová FCI sk. VIII a RNDr. Jaroslava Ovesná FCI sk. III. Podmínky pro 

přiznání skupin byly splněny, obě rozhodčí prokázaly při pohovoru odpovídající znalosti. KR 

doporučuje ke schválení.  

 

Zkoušek se též zúčastnily 2 rozhodčí, které na základě schválení P ČMKU absolvovaly 

rozšiřování na výjimku, jedná se o pí G. Štursovou na FCI sk. III a J. Jandovou FCI sk. II.    

Obě výše uvedené rozhodčí zkoušky úspěšně absolvovaly. KR je doporučuje ke schválení 

jako skupinové rozhodčí.  

 

 

Předseda zkušební komise:  Miroslav Václavík 

Členové zkušební komise: Bc. V. Tichá 

Z. Jílková – pouze 13.12.2013 

    J. Němec – pouze 14.12.2013 

     

    

 

V Praze dne 14. 12. 2013 

 

 

 

Příloha:  Protokol rozšiřovacích zkoušek 


